Преамбула
[bookmark: OLE_LINK39]Договор аренды рекламного места
Город ___________________ ___________________ года
___________________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны
и
___________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения, Арендатор арендует у Арендодателя ___________________.
Рекламные места представляют собой ___________________, расположенные по следующим адресам:
___________________
Срок действия настоящего соглашения составляет: ___________________.
Стороны могут продлить настоящий договор по взаимному согласию.
Цена договора
Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость арендной платы за пользование специализированным транспортным средством (экскаватором) составляет ___________________.
Права и обязанности
Арендодатель обязуется:

Арендатор обязуется:

Реквизиты и подписи сторон